[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от  21.04. 2011 г.  № 220
г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении плана привлечения сил и средств на тушение пожаров в городском округе «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с федеральным законом «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года N 69-ФЗ, «Техническим регламентом  о требованиях пожарной безопасности» от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Утвердить План привлечения сил и средств на тушение пожаров в городском округе «Александровск-Сахалинский район» (приложение № 1).
2. Начальнику областного казенного учреждения «Александровск-Сахалинский пожарный отряд» (Пьянзин В. А.) ежегодно  проводить корректировку Плана привлечения сил и средств на тушение пожаров в городском округе «Александровск-Сахалинский район».
  3. Постановление мэра  городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 13 сентября 2007 года  № 251 «Об утверждении Плана привлечения сил и средств на тушение пожаров в городском округе «Александровск-Сахалинский район» считать  утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого вице-мэра, председателя КЧС и ОПБ городского округа «Александровск-Сахалинский район» Гейченко С.В..
            Мэр городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                         В.Ф. Никитин

Пьянзин В.А.